[bookmark: _GoBack]
	Рег. №_____от «___»_______20___г.

Директору частного образовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа «Счастливое детство»
О.В. Шадриной

от_______________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
_________________________________________________

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________
                                                   (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка, дата рождения,)
____________________________________________________________________________________________________________________, проживающего по адресу___________________________________________________________________________________
в _______класс ЧОУ «НОШ «Счастливое детство» по очной форме обучения.

Мать_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), адрес места жительства или адрес места пребывания, телефон, E-mail)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец ________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), адрес места жительства или адрес места пребывания, телефон, E-mail)
_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.
Обучение по ____________________________ образовательной программе
                           (основная, адаптированная, нужное вписать)
В специальных условиях для организации обучения ________________________________
                                                                                                  (нуждается, не нуждается, нужное вписать)
С Уставом ЧОУ «НОШ «Счастливое детство», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ЧОУ «НОШ «Счастливое детство» г. Краснодара ознакомлен(а).
 К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении ребенка
- копия документа о регистрации  по месту жительства ребенка

_______________/_________________/            _______________/_________________/
    (подпись матери)            (расшифровка)                               (подпись отца)            (расшифровка)
       Дата «____»___________20___г.                                Дата «____»___________20___г.

Приказ о зачислении от «____»________20___г. №____